平成 30年 3月 28日

ガバナー事務所御中

                      国際ロータリー第 2790地区

松戸中央ロータリークラブ

                         幹事 長江 曜子

例会場変更のお知らせ

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

当クラブ例会場が下記の通り変更となりますのでお知らせ申し上げ

ます。何卒よろしくお願い致します。

                           敬具

記

平成 30年 4月 5日（木）より変更

 （新例会場） 第 3宝星ビル 2階 会議室

         松戸市松戸 1304-3

   （例会日）  毎週木曜日 12：30～13：30 通常例会

                       以上